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JEGYZŐKÖNYVKészült a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 2025. március 18-án a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatal hivatalos helyiségében (1102 Budapest, Szent László tér 29. II. em. 200.] megtartott ülésén. A jegyzőkönyvet vezeti: Tibold Zsanett.
Az ülés kezdetének időpontja: 11.02 óra

A jelenléti ív alapján jelen vannak:Mustó Géza Zoltán képviselő, a Bizottság elnöke,Gál Judit, Hegedűs Réka, Stemler Diána, a Bizottság képviselő tagjai,Marksteinné Molnár Julianna, Papp Zoltán, Stróbl Orsolya, a Bizottság nem képviselő tagjai.
Tanácskozási joggal jelen vannak:Dr. Szabó KrisztiánDr. Mózer ÉvaDr. Mátrai Gábor ImreRadványi GáborSomlyódy CsabaWeeber Tibor JózsefDr. Ács ViktóriaEhrenberger Krisztina Horváthné dr. Tóth EnikőKárpáti Beatrix
Meghívottak:Göncziné Sárvári Gabriella Belkó Judit

jegyzőaljegyzőalpolgármester alpolgármester alpolgármester alpolgármestera Jegyzői Titkárság vezetőjea Humánszolgáltatási Főosztály vezetője a Humánszolgáltatási Főosztály részéről a Humánszolgáltatási Főosztály Szociális és Egészségügyi Osztály vezetője 
a Kőbányai Egyesített Bölcsődék intézményvezetője a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. képviseletében

Az ülést vezeti: Mustó Géza Zoltán bizottsági elnök
Elnök: Szeretettel köszöntök mindenkit. Kérem a kollégákat, hogy a jóízű beszélgetéseket egy kicsit most szakmai irányba tereljük. Köszönöm szépen. Kérem, hogy mindenki jelentkezzenek be, ez is megtörtént. Köszöntök mindenkit tisztelettel, a megjelenteket, Alpolgármester urakat, Jegyző urat, a Közjóléti Bizottság mai ülését ezennel megnyitom. Megállapítom, hogy a Bizottság 7 jelenlévővel határozatképes. A jegyzőkönyvet Tibold Zsanett vezeti, az ülésről hangfelvétel készül. Az ülésünk nyilvános, csupán a zárt ülés elrendelésekor kérem majd vendégeinket, hogy hagyják el a helyiséget. A jelenléti ívet megkérek mindenkit, hogy írja majd alá. Van-e hozzászólás a mai napirendhez? Kérdezem a Bizottság tagjait. Nincsen senkinek úgy látom, akkor kérem, hogy fogadjuk el a napirendet. Indítom a szavazást.
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága7 igen, egyhangú szavazattal az alábbiak szerint fogadja el napirendjét [37/2025. (III. 18.)]:1. A Fővárosi Szolidaritási Alap 2025 című pályázaton történő részvétel és a saját forrás biztosítása (155. számú előterjesztés)Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester2. A személyes gondoskodást nyújtó ellátások 2025. évi önköltségének és intézményi térítési díjának meghatározása és a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 22/2012. (V. 23.) önkormányzati rendelet módosítása (156. számú előterjesztés)Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester3. A Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ dento-alveoláris sebészeti területi ellátási kötelezettsége módosításának kezdeményezése (141. számú előterjesztés) Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester4. A Mozgás Receptre programhoz történő csatlakozás (142. számú előterjesztés) Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester5. A Peter Cerny Alapítvány a Beteg Koraszülöttek Gyógyításáért támogatási kérelme (117. számú előterjesztés)Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester6. Az Országos Szociális Intézményfenntartó Központ részére nyújtott támogatás elszámolása (139. számú előterjesztés)Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester7. Az Anyaoltalmazó Alapítvány ellátási szerződésének a 2024. évi teljesítéséről szóló beszámoló (105. számú előterjesztés)Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester8. A Kőbányai Egyesített Bölcsődék tagintézményeinek érdekképviseleti fórumaiba történő delegálása (154. számú előterjesztés)Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester9. Az egészségügyi támogatásról szóló pályázati felhívás (110. számú előterjesztés) Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester10. Az ápolási támogatásról szóló pályázati felhívás (103. számú előterjesztés) Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester11. Tájékoztató a Közjóléti Bizottság lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról (157. számú előterjesztés)Előterjesztő: Dr. Szabó Krisztián jegyzőAz információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXI1. törvény 
5. § (1J bekezdése alapján bizalmas jelzéssel ellátott előterjesztések:12. A Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ Gyermekek Átmeneti Otthonában gondozott személy térítési díjának méltányosságból történő csökkentése (118. számú előterjesztés) Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester13. Az egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálása (133. számú előterjesztés) Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester
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14. Ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálása (122. számú előterjesztés) Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester15. Önkormányzati lakást igénylők kérelmei (124. számú előterjesztés)Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester16. Lakásbérleti jogviszony közös megegyezéssel történő megszüntetéséről és új lakásbérleti jogviszony létesítéséről szóló kérelmek (119. számú előterjesztés)Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester17. Tartási szerződéshez történő hozzájárulás megadására vonatkozó kérelem (125. számú előterjesztés)Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester18. Bérlőtársi jogviszony létesítésre vonatkozó kérelem (109. számú előterjesztés)Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § [2] bekezdés c) 
pontja alapján zárt ülésen tárgyalható napirendi pont:19. Az önkormányzati lakásokban 2024. évben végzett bérleményellenőrzés tapasztalatai (140. számú előterjesztés)Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester
A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés b) 
pontja alapján - az érintett kérelmére - zárt ülésen tárgyalandó napirendi pont:20. Háziorvosi praxisjog elidegenítésével kapcsolatos előszerződés megkötése (129. számú előterjesztés)Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester21. Fogorvosi praxisjog elidegenítésével kapcsolatos előszerződés megkötése (138. számú előterjesztés)Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés a) 
pontja alapján zárt ülésen tárgyalandó napirendi pont:22. Szociális tárgyú fellebbezések elbírálása (104. számú előterjesztés) Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással elfogadtuk a mai ülés napirendjét.
1. napirendi pont:

A Fővárosi Szolidaritási Alap 2025 című pályázaton történő részvétel és a saját forrás 
biztosítása

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Első napirendi pont a 155. számú előterjesztés, a Fővárosi Szolidaritási Alap 2025 című pályázaton történő részvétel és a saját forrás biztosítása. Az előterjesztő Weeber Tibor alpolgármester úr. Kérdezem Alpolgármester urat, kívánja-e kiegészíteni az előterjesztését? 
(Alpolgármester úr jelzi, hogy nem.] Azt mondja, hogy nem. Kérdezem a Bizottság tagjait, hogy van- 

3



e kérdés esetleg? Észrevétel nincsen, akkor kérem a Bizottság tagjait, hogy hozzák meg a döntésüket a 155. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 7 egyhangú, igen szavazattal a Fővárosi Szolidaritási Alap 2025 című pályázaton történő részvétel és a saját forrás biztosításáról szóló 155. számú előterjesztést támogatja [38/2025. (III. 18.)].

Elnök: 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással döntött a Bizottság, bezárom a napirendi pontot.
2. napirendi pont:

A személyes gondoskodást nyújtó ellátások 2025. évi önköltségének és intézményi 
térítési díjának meghatározása és a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 

22/2012. (V. 23.) önkormányzati rendelet módosítása
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Megnyitom a második napirendi pontot, ez a 156. számú előterjesztés, a személyes gondoskodást nyújtó ellátások 2025. évi önköltségének és intézményi térítési díjának meghatározása és a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 22/2012. (V. 23.) önkormányzati rendelet módosítása. Weeber Tibor alpolgármester úr az előterjesztő. Ha van valakinek kérdése, észrevétele, akkor gondolom Alpolgármester úr válaszol. Úgy látom, hogy nincsen, akkor itt most egy kétlépcsős szavazás fog történni. Első körben hozunk a határozatról egy döntést, indítom a szavazást.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 7 egyhangú, igen szavazattal a személyes gondoskodást nyújtó ellátások 2025. évi önköltségének és intézményi térítési díjának meghatározása és a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 22/2012. (V. 23.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 156. számú előterjesztés 1. és 2. számú mellékletében foglalt döntési javaslatot támogatja [39/2025. (III. 18.)].

Elnök: 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással döntöttünk, és akkor most rendeletalkotás következik, szintén indítom a szavazást, kérem képviselőtársaimat, szavazzanak.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 7 egyhangú, igen szavazattal a személyes gondoskodást nyújtó ellátások 2025. évi önköltségének és intézményi térítési díjának meghatározása és a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 22/2012. (V. 23.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 156. számú előterjesztés 3. számú mellékletében foglalt döntési javaslatot támogatja [40/2025. (III. 18.)].

Elnök: Szintén egyhangúlag fogadta el a Bizottság, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással.
3. napirendi pont:

A Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ dento-alveoláris sebészeti területi ellátási 
kötelezettsége módosításának kezdeményezése

Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester

Elnök: Megnyitom a hármas napirendi pontot, 141. számú előterjesztés, a Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ dento-alveoláris sebészeti területi ellátási kötelezettsége módosításának kezdeményezése, a Polgármester úr az előterjesztő. (A háttérből: szájsebészet, 
igen.] Igen. Van-e a szájsebészettel kapcsolatban - akkor így érthetően fogalmazva - a Bizottság tagjainak kérdése, észrevétele? Amennyiben nincs, akkor indítom a szavazást, és hozzuk meg a döntésünket.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 7 egyhangú, igen szavazattal a Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ dento-alveoláris 
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sebészeti területi ellátási kötelezettsége módosításának kezdeményezéséről szóló 141. számú előterjesztést támogatja [41/2025. (III. 18.)].

Elnök: Egyhangúlag fogadta el a Bizottság 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással. Bezárom a napirendi pontot.
4. napirendi pont: 

A Mozgás Receptre programhoz történő csatlakozás 
Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester

Elnök: És egyúttal megnyitom a négyes számú napirendi pontot, ami a 142. számú előterjesztés, a Mozgás Receptre programhoz történő csatlakozás, szintén Polgármester úr előterjesztése. Kérdezem a Bizottság tagjait, van-e valakinek ezzel kapcsolatban kérdése, észrevétele? Úgy látom a táblára tekintve, hogy nincsen, akkor indítom a szavazást, és hozzuk meg a döntésünket a 142. számú előterjesztésről. Indítom a szavazást.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 7 egyhangú, igen szavazattal a Mozgás Receptre programhoz történő csatlakozásról szóló 142. számú előterjesztést támogatja [42/2025. (III. 18.)].

Elnök: Egyhangúlag döntött a Bizottság 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással. Bezárom a napirendi pontot.
5. napirendi pont:

A Peter Cerny Alapítvány a Beteg Koraszülöttek Gyógyításáért támogatási kérelme 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: És egyúttal megnyitom az ötös számút, ami a 117. számú előterjesztés volt, a Peter Cerny Alapítvány a Beteg Koraszülöttek Gyógyításáért támogatási kérelme. Ez egy évek óta visszatérő, valahol kedves, ugyanakkor szomorú feladatunk. Weeber Tibor alpolgármester úr előterjesztése. Kérdezem a Bizottság tagjait, van-e kapcsolatban ezzel valakinek kérdése? (Nincs hozzászólásra 
jelentkező.) Alpolgármester úr nem kívánja kiegészíteni, akkor indítom a szavazást a 117. számú előterjesztésről.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 7 egyhangú, igen szavazattal a Peter Cerny Alapítvány a Beteg Koraszülöttek Gyógyításáért támogatási kérelméről szóló 117. számú előterjesztést támogatja [43/2025. (III. 18.)].

Elnök: 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással döntött a Bizottság, bezárom a napirendi pontot.
6. napirendi pont:

Az Országos Szociális Intézményfenntartó Központ részére nyújtott támogatás 
elszámolása

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Megnyitom a hatos számú napirendi pontot, ami a 139. számú előterjesztés, az Országos Szociális Intézményfenntartó Központ részére nyújtott támogatás elszámolása, Weeber Tibor alpolgármester úr előterjesztése. Lánykori nevén Baptisták. így sem okoz kérdést a képviselőtársakban, bizottsági tagokban, akkor indítom a szavazást, hogy a 139. számú előterjesztésről hozzák meg a döntést.
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44/2025. (III. 18.) KJB határozat
az Országos Szociális Intézményfenntartó Központ 2024. évi támogatásának 
elszámolásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága az Országos Szociális Intézményfenntartó Központ 2024. évi 5 500 000 Ft összegű támogatásának elszámolását elfogadja.
Elnök: Egyhangúlag döntött a Bizottság, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás. Bezárom a napirendi pontot.

7. napirendi pont:
Az Anyaoltalmazó Alapítvány ellátási szerződésének a 2024. évi teljesítéséről szóló 

beszámoló
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Megnyitom a hetes számút, 105. számú előterjesztés, az Anyaoltalmazó Alapítvány ellátási szerződésének a 2024. évi teljesítéséről szóló beszámoló, Weeber Tibor alpolgármester úr előterjesztése. Akinek az előterjesztéssel kapcsolatban van kérdése, észrevétele, az tegye meg. Ha nincs, akkor én indítom a szavazást, és döntsünk a 105. számú előterjesztésről.
45/2025. (III. 18.) KJB határozat
az Anyaoltalmazó Alapítvány ellátási szerződésének a 2024. évi teljesítéséről szóló 
beszámolóról(7 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága az Anyaoltalmazó Alapítvány családok átmeneti ellátására vonatkozó ellátási szerződése 2024. évi teljesítéséről szóló beszámolóját elfogadja.
Elnök: 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással döntött a Bizottság, bezárom a napirendi pontot.

8. napirendi pont:
A Kőbányai Egyesített Bölcsődék tagintézményeinek érdekképviseleti fórumaiba történő 

delegálása
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Megnyitom a nyolcas napirendi pontot, ez a 154. számú előterjesztés, a Kőbányai Egyesített Bölcsődék tagintézményeinek érdekképviseleti fórumaiba történő delegálása Weeber Tibor alpolgármester úr előterjesztésében. A Bizottság tagjainak van-e ezzel kapcsolatban kérdése vagy észrevétele? Úgy látom, hogy nincsen, akkor erről a 154. számú előterjesztésről kérem a Bizottság tagjait, hozzák meg a döntésüket. Indítom a szavazást.
46/2025. (III. 18.) KJB határozat
a Kőbányai Egyesített Bölcsődék tagintézményeinek érdekképviseleti fórumaiba történő 
delegálásról(7 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a Kőbányai Egyesített Bölcsődék tagintézményeinek érdekképviseleti fórumába a fenntartó részéről tagként delegálja:a) a Kőbányai Apraja Falva Bölcsőde érdekképviseleti fórumába dr. Mátrai Gábor Imrét,b) a Kőbányai Apró Csodák Bölcsőde érdekképviseleti fórumába Radványi Gábort,c) a Kőbányai Fecskefészek Bölcsőde érdekképviseleti fórumába dr. György Bence Istvánt, d) a Kőbányai Gyermeksziget Bölcsőde érdekképviseleti fórumába Molnár Róbertét, e) a Kőbányai Gyöngyike Bölcsőde érdekképviseleti fórumába Gál Juditot,f) a Kőbányai Manóvár Bölcsőde érdekképviseleti fórumába dr. Péter Norbertét és
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g) a Kőbányai Napsugár Bölcsőde érdekképviseleti fórumába Weeber Tibort.Határidő: azonnalFeladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Egyesített Bölcsődék vezetője
Elnök: 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással döntött a Bizottság, bezárom a napirendi pontot.

9. napirendi pont: 
Az egészségügyi támogatásról szóló pályázati felhívás 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: És egyúttal a kilences számú napirendi pontot megnyitom, ez a 110. számú előterjesztés, egészségügyi támogatásról szóló pályázati felhívás, Weeber Tibor alpolgármester úr előterjesztése. Hogyha nincs kérdés, észrevétel, akkor indítom a szavazást, és kérem a kollegákat, hogy a 110. számú előterjesztésről hozzák meg a döntést. Indítom a szavazást.
47/2025. (III. 18.) KJB határozat
az egészségügyi támogatásról szóló pályázati felhívásról(7 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága az egészségügyi támogatásról szóló pályázati felhívást az 1. melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja.2. A Közjóléti Bizottság felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjék az egészségügyi támogatásról szóló pályázati felhívásnak a Kőbányai Önkormányzat honlapján és a Kőbányai Hírek című folyóiratban történő közzétételéről.Határidő: azonnalFeladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője

1. melléklet a 47/2025. (III. 18.) KJB határozathoz

PÁLYÁZATI FELHÍVÁSA Kőbányai Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) pályázatot ír ki egészségügyi támogatásra, a háziorvos vagy szakorvos által javasolt, gyógyászati segédeszköz, egészségügyi eszköz vagy szolgáltatás, továbbá a meglévő gyógyászati segédeszköz javítási költségeihez való hozzájárulásra.
1. A pályázat jogszabályi alapjaBudapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének a szociális ellátásokról szóló 3/2015. (II. 20.) önkormányzati rendelete 4. § (2) bekezdése, valamint a 24. §-a.
2. A pályázat benyújtásának feltételei

2.1. A pályázaton részt vehet az a Kőbányán lakóhellyel rendelkező személy, akinek háztartásában az egy főre jutó havi nettó jövedelem nem haladja meg a 210 000 forintot, egyedül élő esetén a 250 000 forintot.
2.2. A pályázatot kizárólag a pályázati adatlapon lehet benyújtani, amelyen az alábbi adatokat kell megadni, illetve iratokat kell csatolni:
2.2.1. Az érvényes személyazonosító igazolvány vagy személyazonosságot igazoló más érvényes hatósági igazolvány másolata.
2.2.2. A személyi azonosítót és lakcímet igazoló hatósági igazolvány másolata.
2.2.3. A pályázó és a vele közös háztartásban élők jövedelemigazolása:

7



a) munkabér esetében a kérelem benyújtását megelőző hónap nettó jövedelmét igazoló munkáltató által kiállított igazolás vagy bérjegyzék vállalkozásból vagy őstermelői tevékenységből származó jövedelem esetén a lezárt adóévről az állami adóhatóság által kiadott igazolás, a le nem zárt időszakra vonatkozóan könyvelői igazolás vagy a vállalkozó nyilatkozata,
b) nyugdíj, egyéb nyugdíjszerű ellátások esetében a tárgyévi ellátásról szóló igazolás és a kérelem benyújtását megelőző havi nyugdíjszelvény vagy bankszámlakivonat,
c) társadalombiztosítási ellátás esetében a kérelem benyújtását megelőző havi járandóságról szóló igazolás,
d] álláskereső vagy munkanélküli esetén az illetékes járási/kerületi hivatal igazolása arról, hogy a kérelem benyújtásakor regisztrált álláskereső, a munkaügyi szervek által folyósított rendszeres pénzellátás esetében az erről szóló határozat, valamint a kérelem benyújtását megelőző hónapban kifizetett ellátás igazolása,
e] az illetékes járási/kerületi hivatal által folyósított rendszeres pénzellátás ellátás esetében a végleges döntés másolati példánya és a kérelem benyújtását megelőző hónapban folyósított összeg igazolása vagy az illetékes hatóság tárgyhavi igazolása,
f) az egyéb jövedelmekről (tartásdíj, ösztöndíj) a kérelem benyújtását megelőző hónapban kapott/folyósított összegének igazolása vagy a kérelmező büntetőjogi felelőssége mellett tett nyilatkozata,
g) annak igazolása, hogy valamely jövedelem megállapítása vagy folyósítása folyamatban van, 
h) a szülői felügyeleti jog egyik szülő általi gyakorlása esetén az erre vonatkozó okirat; a gyermek elhelyezése vagy ideiglenes hatályú elhelyezése és a gyámrendelés tárgyában hozott bírósági vagy gyámhivatali határozat,
i) 16 év feletti tanuló esetén a középfokú vagy felsőfokú oktatási intézménynek az adott iskolai félévre vonatkozó igazolása a tanulói vagy hallgatói jogviszony fennállásáról.
2.2.4. K háziorvos vagy szakorvos igazolása a gyógyászati segédeszközre, egészségügyi eszközre vagy szolgáltatásra való jogosultságról, illetve a gyógyászati segédeszköz javításának szükségességéről.
2.2.5. ki egyedi döntésen alapuló állami támogatás elbírálásáig igényelt egészségügyi támogatás esetén a szakorvos igazolása arról, hogy a támogatás a pályázó életmentő vagy életfenntartó kezeléséhez elengedhetetlenül szükséges.
2.2.6. A gyógyszertár, gyógyászatisegédeszköz-bolt vagy egyéb szaküzlet, illetve szolgáltató (a továbbiakban: szaküzlet) előzetes tételes árkalkulációja, igazolása a gyógyászati segédeszköz, egészségügyi eszköz vagy szolgáltatás, illetve a gyógyászati segédeszköz javításának költségéről vagy 60 napnál nem régebbi, a kérelmező nevére, lakóhely címére szóló, eredeti tételes áfá-s számla a megvásárolt gyógyászati segédeszközről, egészségügyi eszközről vagy igénybe vett szolgáltatásról, illetve a meglévő gyógyászati segédeszköz javításáról. Csekken történő kifizetésnél az áfá-s számla mellé csatolni kell a befizetést igazoló csekk másolatát, valamint átutalás esetén az átutalásról szóló igazolást. Szemüveg esetén az árkalkulációnak vagy a számlának külön kell tartalmaznia a keret és a lencse árát figyelemmel arra, hogy az Önkormányzat a pályázat elbírálása során ezekről külön dönt.
2.3. A pályázó egy naptári évben legfeljebb két egészségügyi támogatásban, továbbá gyermekenként egy-egy egészségügyi támogatásban részesülhet. Egy gyermekre tekintettel csak egy törvényes képviselő jogosult egészségügyi támogatásra.
2.4. Egészségügyi eszköz vagy szolgáltatás esetében a támogatás legfeljebb 12 hónapra vonatkozó mennyiségre terjedhet ki.
2.5. Az életmentő vagy életfenntartó kezeléshez elengedhetetlenül szükséges egészségügyi támogatás az egészségbiztosítási szerv döntésének a meghozataláig tartó, de legfeljebb hat hónapos időszakra vonatkozó mennyiségre terjedhet ki.
3. A pályázat benyújtásának helye, módja és határideje:A pályázatokat 2026. március 31-éig folyamatosan lehet benyújtani a megfelelően kitöltött adatlapon az előírt dokumentumok csatolásával:a) a Kőbányai Polgármesteri Hivatal (a továbbiakban: Hivatal) Ügyfélközpontjában (1102 Budapest, Állomás utca 26., a továbbiakban: Ügyfélközpont),
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b) papír alapon postai úton a Hivatal Humánszolgáltatási Főosztály Szociális és Egészségügyi Osztályának címezve az 1102 Budapest, Szent László tér 29. címen,c) elektronikus úton e-Papír szolgáltatás ( ) igénybevételével, d) elektronikus úton a  címre megküldve.https://epapir.gov.huhivatal@kobanya.huA pályázattal kapcsolatban bővebb felvilágosítás kérhető a +36 1 4338 332-es telefonszámon, illetve a hivatal@kobanva.hu e-mail címen. A pályázati adatlap beszerezhető az Ügyfélközpontban, illetve letölthető az Önkormányzat honlapjáról fwww.kobanya.hu). Az adatlap másolható. Az elektronikus ügyintézésről tájékoztató olvasható az Önkormányzat honlapján az Ügyintézés/E-ügyintézés menüpont alatt.
4. A pályázat elbírálásának meneteA Hivatal szükség esetén egy alkalommal hiánypótlási felhívást ad ki. A pályázatokat a szociális ügyekért felelős bizottság folyamatosan bírálja el a soron következő ülésén. A Hivatal a döntést követően értesíti a pályázókat a pályázat eredményéről. Az életmentő vagy életfenntartó kezeléshez nyújtott egészségügyi támogatás esetén az egészségbiztosítási igazgatási szerv támogatást megállapító döntését a kézhezvételt követően kell bemutatni az Ügyfélközpontban. A gyógyászati segédeszköz, egészségügyi eszköz megvásárlását, a gyógyászati segédeszköz javítását, illetve az egészségügyi szolgáltatás igénybevételét igazoló eredeti számlát be kell bemutatni az Ügyfélközpontban, amelyet követően az Önkormányzat 15 napon belül intézkedik a megítélt támogatás kifizetéséről. Amennyiben a megítélt támogatás összege meghaladja a 30 000 Ft-ot, a pályázó kérelmére az Önkormányzat a támogatási összeget közvetlenül a szaküzlet részére is átutalhatja.Az egészségügyi támogatás az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendeletben erre a célra biztosított keretösszeg mértékéig biztosított.
5. ÉrvénytelenségÉrvénytelen az a pályázat, amely a 2. pontban meghatározott feltételeknek nem felel meg.D. Kovács Róbert Antal polgármester
Elnök: Egyhangú a döntés, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás. Bezárom a napirendi pontot.

10. napirendi pont:
Az ápolási támogatásról szóló pályázati felhívás 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Megnyitom a tizedik napirendi pontot, ez a 103. számú előterjesztés, az ápolási támogatásról szóló pályázati felhívás, Weeber Tibor alpolgármester úr előterjesztése. Amennyiben nincs ezzel kapcsolatban észrevétel, kérdés, akkor indítom a szavazást a 103. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.
48/2025. (III. 18.) KJB határozat
az ápolási támogatásról szóló pályázati felhívásról(7 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága az ápolási támogatásról szóló pályázati felhívást az 1. melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja.2. A Közjóléti Bizottság felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjék az ápolási támogatásról szóló pályázati felhívásnak a Kőbányai Önkormányzat honlapján és a Kőbányai Hírek című folyóiratban történő közzétételéről.Határidő: azonnal
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Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője
1. melléklet a 48/2025. (III. 18.) KJB határozathoz

PÁLYÁZATI FELHÍVÁSA Kőbányai Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) pályázatot ír ki ápolási támogatásra a hosszabb ideig elhúzódó betegségek során felmerülő ápolási többletkiadások fedezésére.
1. A pályázat jogszabályi alapja:Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének a szociális ellátásokról szóló 3/2015. (II. 20.) önkormányzati rendelet 4. § (2) bekezdése, valamint a 20-22. §-ai.
2. A pályázat benyújtásának feltételei:

2.1. A pályázaton részt vehet az a Kőbányán lakóhellyel rendelkező és életvitelszerűen a kerületben lakó 18. életévét betöltött tartósan beteg személy, akinek a háztartásában az egy főre jutó havi nettó jövedelem nem haladja meg a 190 000 forintot, egyedül élő esetén a 210 000 forintot, és a háziorvos vagy szakorvos igazolása szerint önmaga ellátásában segítségre szorul.
2.2. A pályázó a pályázat benyújtásakor köteles hitelt érdemlően igazolni az ápolási támogatásra való jogosultságot, valamint egyidejűleg csatolni a pályázati felhívásban szereplő igazolásokat, nyilatkozatokat.
2.3. A pályázatot kizárólag a pályázati adatlap nyomtatványon lehet benyújtani, amelyen az alábbi adatokat kell kitölteni, illetve az alább felsorolt iratokat kell csatolni:
2.3.1. A pályázó és a vele közös háztartásban élők jövedelemigazolása:
a) munkabér esetében a kérelem benyújtását megelőző hónap nettó jövedelmét igazoló munkáltató által kiállított igazolás, vagy bérjegyzék vállalkozásból vagy őstermelői tevékenységből származó jövedelem esetén a lezárt adóévről az állami adóhatóság által kiadott igazolás, a le nem zárt időszakra vonatkozóan könyvelői igazolás vagy a vállalkozó nyilatkozata,
b) nyugdíj, egyéb nyugdíjszerű ellátásoknál a tárgyévi ellátásról szóló igazolás és a kérelem benyújtását megelőző havi nyugdíjszelvény vagy bankszámlakivonat,
c) társadalombiztosítási ellátás esetében a kérelem benyújtását megelőző havi járandóságról szóló igazolás,
d) álláskereső vagy munkanélküli esetén az illetékes járási/kerületi hivatal igazolása arról, hogy a kérelem benyújtásakor regisztrált álláskereső, a munkaügyi szervek által folyósított rendszeres pénzellátás esetében az erről szóló határozat, valamint a kérelem benyújtását megelőző hónapban kifizetett ellátás igazolása,
e) az illetékes járási/kerületi hivatal által folyósított rendszeres pénzellátás ellátás esetében a végleges döntés másolati példánya és a kérelem benyújtását megelőző hónapban folyósított összeg igazolása vagy az illetékes hatóság tárgyhavi igazolása,
f) az egyéb jövedelmekről (tartásdíj, ösztöndíj) a kérelem benyújtását megelőző hónapban kapott/folyósított összegének igazolása vagy a kérelmező büntetőjogi felelőssége mellett tett nyilatkozata,
g) annak igazolása, hogy valamely jövedelem megállapítása vagy folyósítása folyamatban van, 
h) a szülői felügyeleti jog egyik szülő általi gyakorlása esetén az erre vonatkozó okirat, a gyermek elhelyezése vagy ideiglenes hatályú elhelyezése és a gyámrendelés tárgyában hozott bírósági vagy gyámhivatali határozat,
i) 16 év feletti tanuló esetén a középfokú vagy felsőfokú oktatási intézménynek az adott iskolai félévre vonatkozó igazolása a tanulói vagy hallgatói jogviszony fennállásáról.
2.3.2. A háziorvos vagy szakorvos igazolása arról, hogy a pályázó önmaga ellátásában segítségre szorul.
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2.3.3. A pályázó egészségi állapotának romlását, betegségét igazoló leletek, orvosi dokumentációk másolata.
2.4. A pályázónak a lakcímet igazoló hatósági igazolvány bemutatásával, illetve másolatának csatolásával kell igazolnia a saját és a vele közös háztartásban élők lakóhelyét. Az életvitelszerű tartózkodást az Önkormányzat környezettanulmány útján ellenőrizheti.
3. A pályázat benyújtásának helye, módja és határideje:A pályázatokat 2026. március 31-éig folyamatosan lehet benyújtani a megfelelően kitöltött adatlapon az előírt dokumentumok csatolásával:e) a Kőbányai Polgármesteri Hivatal (a továbbiakban: Hivatal] Ügyfélközpontjában (1102 Budapest, Állomás utca 26., a továbbiakban: Ügyfélközpont),f) papír alapon postai úton a Hivatal Humánszolgáltatási Főosztály Szociális és Egészségügyi Osztályának címezve az 1102 Budapest, Szent László tér 29. címen,g) elektronikus úton e-Papír szolgáltatás ( ) igénybevételével, h) elektronikus úton a  címre megküldve.https://epapir.gov.huhivatal@kobanya.huA pályázattal kapcsolatban bővebb felvilágosítás kérhető a +36 1 4338 332-es telefonszámon, illetve a hivatal@kobanya.hu e-mail címen. A pályázati adatlap beszerezhető az Ügyfélközpontban, illetve letölthető az Önkormányzat honlapjáról (www.kobanya.hu). Az adatlap másolható. Az elektronikus ügyintézésről tájékoztató olvasható az Önkormányzat honlapján az Ügyintézés/E-ügyintézés menüpont alatt.
4. A pályázat elbírálásának menete:A Hivatal szükség esetén egy alkalommal hiánypótlási felhívást ad ki. A pályázatokat a szociális ügyekért felelős bizottság folyamatosan bírálja el a soron következő ülésén. A Hivatal a döntést követően értesíti a pályázókat a pályázat eredményéről. Az ápolási támogatás fedezete az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendeletben erre a célra biztosított keretösszeg mértékéig biztosított.
5. Érvénytelenség:Érvénytelen az a pályázat, amely a 2. pontban rögzített feltételeknek nem felel meg.D. Kovács Róbert Antal polgármester
Elnök: 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással bezárom a napirendi pontot.

11. napirendi pont:
Tájékoztató a Közjóléti Bizottság lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról 

Előterjesztő: Dr. Szabó Krisztián jegyző

Elnök: Megnyitom a tizenegyes számú napirendi pontot, ez a 157. számú előterjesztés, ez tájékoztató - tehát nem fogunk róla szavazni - a Közjóléti Bizottság lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról, dr. Szabó Krisztián jegyző úr az előterjesztő. Ha van valakinek kérdése, akkor az tegye föl. Amennyiben nincs, akkor bezárom a napirendi pontot.
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a 
„Tájékoztató a Közjóléti Bizottság lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról" szóló 157. 
számú előterjesztést megtárgyalta.

Következnek az információs önrendelkezési  jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXIL 
törvény 5. § (1) bekezdése alapján bizalmas jelzéssel ellátott előterjesztések.
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12. napirendi pont:
A Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ Gyermekek Átmeneti Otthonában 

gondozott személy térítési díjának méltányosságból történő csökkentése 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: És megnyitom a tizenkettes napirendi pontot, ez a 118. számú előterjesztés, a Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ Gyermekek Átmeneti Otthonában gondozott személy térítési díjának méltányosságból történő csökkentése, Weeber alpolgármester úr az előterjesztő. Kérdezem, hogy ezzel kapcsolatban van-e valakinek kérdése? Ha nincsen, akkor kérem a Bizottság tagjait, hogy a 118. számú előterjesztésről hozzák meg a döntést. Indítom a szavazást.
49/2025. (III. 18.) KJB határozat
a Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ Gyermekek Átmeneti Otthonában gondozott 
személy térítési díjának méltányosságból történő csökkentéséről(7 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a                ellátása után a Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ Gyermekek Átmeneti Otthonában fizetendő havi 44 884 Ft/hó személyi térítési díjat a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 22/2012. (V. 23.) önkormányzati rendelet 2. § (1) bekezdés g) pontja, valamint 18. § (2) bekezdés a) pontja alapján méltányosságból 90%-kal csökkenti az ellátás kezdetétől, 2024. december 9. napjától az ellátás teljes időtartamára.Határidő: azonnalFeladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ vezetője
Elnök: Egyhangúlag döntött a Bizottság 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással, bezárom a napirendi pontot.

13. napirendi pont: 
Az egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálása 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: És egyúttal megnyitom a tizenhármas napirendi pontot, ez a 133. számú előterjesztés, egészségügyi támogatási iránti pályázók elbírálása, Weeber Tibor alpolgármester úr előterjesztése. Ezzel kapcsolatban, hogyha valakinek van kérdése, észrevétele, tegye meg. Amennyiben nincs, akkor erről a 133. számú előterjesztésről indítanám a szavazást, de Weeber Tibor alpolgármester úr előterjesztőnek a kiegészítését meghallgatjuk. Tibor, Tibor, mikrofont légy szíves.
Weeber Tibor: Hat előterjesztésünk van, aszerint terjeszti mindig elő az ügyintéző, ahogy a szabályok ezt megteszik. Egy esetben úgy éreztem, hogy lehetne egy kicsit emelni. A                 82 ezer forintos egy főre eső jövedelme van és egyedül él, fogászati ellátása 300 ezer forintba került, de mi az automatikus szabály alapján 150 ezer forintos támogatást javasoltunk. Azért nem is kértem, nem nyúlok sosem bele előttetek, azt gondoltam, hogy ezt talán föl lehetne talán 200 ezerre emelni, hogyha ebben van egyetértés, mert ez kiemelkedően alacsony jövedelem és nem is nyugdíj, hanem van egy fogyatékkal élő valaki, aki, hát nem is tudom, hogy tud megélni ebből az összegből, de valahogy megél. Nyilván ezt összeszedték, de neki nyilván nagyon sokat számítana, hogyha 150 ezer helyett, mondjuk 200 ezerre emelnénk. Jó, ez csak egy javaslat, hogyha úgy látja a Bizottság, mert őneki van joga ebben lépni.
Előterjesztő szóbeli módosító javaslata: A határozattervezet 5. pontjában az „50%-a, 150 000 Ft" szövegrész helyébe a „66,67%-a, 200 000 Ft” szöveg lép.Indokolás: a Bizottság mérlegelési jogkörébe tartozóan a kérelmező jövedelmi helyzetére tekintettel javasolt a magasabb összegű támogatás megítélése.

(133/1. számú módosító javaslat)
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Elnök: Akkor kérdezem a Bizottság tagjait ezt figyelembe véve, hogy elfogadják-e ezt a módosítást? Akkor erről szavazunk. Indítom a szavazást.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 7 igen, egyhangú szavazattal fogadja el a 133/1. módosító javaslatot. [50/2025. (III. 18.)

Elnök: 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással a Bizottság döntött, bezárom a napirendi pontot, megnyitom a tizennégyes számút [háttérből történő jelzés alapján), jó akkor szavazunk a napirendről is, bocsánat. Akkor a 133. számú előterjesztésről indítom a szavazást (az elfogadott 
133/1. számú módosító javaslat figyelembevételével).

51/2025. (III. 18.) KJB határozat
az egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága                részére a gyógyászati segédeszköz megvásárlásához támogatást biztosít, amely az 1 db hallókészülék és a 2 db fülilleszték önrészének 65%-a, legfeljebb 105 990 Ft.2. A Közjóléti Bizottság                részére a megvásárolt gyógyászati segédeszközhöz támogatást biztosít, amely az 1 db hallókészülék és az 1 db fülilleszték önrészének 65%-a, 126 420 Ft.3. A Közjóléti Bizottság megállapítja, hogy               a hiánypótlási felhívásnak részben tett eleget, mert a benyújtott szakorvosi igazolás nem a már megvásárolt távollátó szemüveg, hanem műkönny használatát javasolta, ezért a pályázata érvénytelen.4. A Közjóléti Bizottság                    részére a megvásárolt egészségügyi szolgáltatáshoz támogatást biztosít, amely a fogászati ellátás vételárának 70%-a, 63 000 Ft.5. A Közjóléti Bizottság              részére a megvásárolt egészségügyi szolgáltatáshoz támogatást biztosít, amely a fogászati ellátás vételárának 66,67%-a, 200 000 Ft.6. A Közjóléti Bizottság                 részére a megvásárolt egészségügyi szolgáltatáshoz támogatást biztosít, amely a fogászati ellátás vételárának 70%-a, 63 000 Ft.Határidő: azonnalFeladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője
Elnök: 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással döntött a Bizottság. Köszönöm, hogy figyelmeztetett Marksteinné Julianna, így nem kell ezért visszahozni. Na, tehát most már tényleg bezárom a napirendi pontot.

14. napirendi pont: 
Ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálása 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Megnyitom a tizennégyes napirendi pontot, ez a 122. számú előterjesztés, ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálása, Weeber Tibor alpolgármester úr az előterjesztő. Kérdezem a Bizottság tagjait, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban kérdése, észrevétele? Amennyiben nincs, akkor a 122. számú előterjesztésről indítom a szavazást.
52/2025. (III. 18.) KJB határozat
ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága                részére ápolási támogatást állapít meg 2025. április 1-jétől 12 hónap időtartamra havi 10 000 Ft összegben. A támogatás összege összesen 120 000 Ft.
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2. A Közjóléti Bizottság                    részére ápolási támogatást állapít meg 2025. április 1-jétől 12 hónap időtartamra havi 10 000 Ft összegben. A támogatás összege összesen 120 000 Ft.3. A Közjóléti Bizottság                részére ápolási támogatást állapít meg 2025. április 1-jétől 12 hónap időtartamra havi 10 000 Ft összegben. A támogatás összege összesen 120 000 Ft.4. A Közjóléti Bizottság                 részére ápolási támogatást állapít meg 2025. április 1-jétől 12 hónap időtartamra havi 10 000 Ft összegben. A támogatás összege összesen 120 000 Ft.5. A Közjóléti Bizottság                    részére ápolási támogatást állapít meg 2025. április 1-jétől 12 hónap időtartamra havi 10 000 Ft összegben. A támogatás összege összesen 120 000 Ft.6. A Közjóléti Bizottság                 részére ápolási támogatást állapít meg 2025. április 1-jétől 12 hónap időtartamra havi 15 000 Ft összegben. A támogatás összege összesen 180 000 Ft.Határidő: azonnalFeladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője
Elnök: 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással döntött a Bizottság, bezárom a napirendi pontot.

15. napirendi pont: 
Önkormányzati lakást igénylők kérelmei 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Megnyitom a tizenötös napirendi pont, ez a 124. előterjesztés, önkormányzati lakást igénylők kérelmei, szokásunknak megfelelően külön-külön szavazunk. Balogh Györgyi, az előterjesztő javasolja, hogy az Önkormányzat 2025. szeptember 30-áig adja bérbe a lakást a kérelmező részére. Indítom a szavazást.
53/2025. (III. 18.) KJB határozat
az 1103 Budapest, Kőér u. 50. fszt. 15. szám alatti lakás bérbeadásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1103 Budapest, Kőér u. 50. fszt. 15. szám alatti, egy szobás, 26 m2 alapterületű, komfortos lakást a jelenlegi állapotában Balogh Györgyi számára határozott időre, 2025. szeptember 30. napjáig szociális alapon bérbe adja.Határidő: 2025. április 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással döntött a Bizottság. Kettes, Dávid Dzsenifer és Horváth Zsolt. Az előterjesztő javasolja, hogy az Önkormányzat 2026. március 31-éig adja bérbe a lakást a kérelmezők részére. Indítom a szavazást.
54/2025. (III. 18.) KJB határozat
az 1107 Budapest, Bihari 8/C 1/21 szám alatti lakás bérbeadásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1107 Budapest, Bihari 8/C 1/21. szám alatti, egyszobás, 28 m2 alapterületű, komfortos lakást a jelenlegi állapotában Dávid Dzsenifer és Horváth Zsolt számára határozott időre, 2026. március 31. napjáig szociális alapon bérbe adja.
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Határidő:Feladatkörében érintett: 2025. április 15.a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással döntött a Bizottság. Hármas kérelmező Gáti Éva. Az előterjesztő javasolja, hogy az Önkormányzat 2026. március 31-éig adja bérbe a lakást a kérelmező részére. Amennyiben nincs észrevétel ezzel kapcsolatban, akkor indítom a szavazást.
55/2025. (III. 18.) KJB határozat
az 1106 Budapest, Tárna u. 4.1/47. szám alatti lakás bérbeadásáról(7 igen szavazattal, 1 tartózkodással)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1106 Budapest, Tárna utca 4.1/47. szám alatti, egy szobás, 29 m2 alapterületű, komfortos lakást a jelenlegi állapotában Gáti Éva számára határozott időre, 2026. március 31. napjáig szociális alapon bérbe adja.Határidő: 2025. április 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással döntött a Bizottság. Köszönöm, mivel a Bizottság mindegyik igénylő esetében döntött, bezárom a napirendi pontot.

16. napirendi pont:
Lakásbérleti jogviszony közös megegyezéssel történő megszüntetéséről és új lakásbérleti 

jogviszony létesítéséről szóló kérelmek
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: És a tizenhatos számút megnyitom, ez a 119. számú előterjesztés, lakásbérleti jogviszony közös megegyezéssel történő megszüntetéséről és új lakásbérleti jogviszony létesítéséről szóló kérelmek. Weeber Tibor alpolgármester úr az előterjesztő. Akinek az előterjesztéssel kapcsolatban van kérdése, észrevétele, az tegye meg. Amennyiben nincs - úgy látom, hogy nincsen -, akkor indítom a 119. számú előterjesztésről a szavazást.
56/2025. (III. 18.) KJB határozat
az 1108 Budapest, Agyagfejtő u. 20.1/6. szám alatti ingatlan bérbeadásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 20. § (1) bekezdése alapján az 1108 Budapest, Agyagfejtő u. 20.1/6. szám alatti, kettő és fél szobás, 68 m2 alapterületű, összkomfortos lakást jelenlegi állapotában Kissné Váradi Brigitta számára határozott időre, 2028. március 31. napjáig szociális alapon bérbe adja azzal a feltétellel, hogy az 1102 Budapest, Kolozsvári u. 29-31. 3/54. szám alatti, kettő szobás, 52 m2 alapterületű, összkomfortos lakást kiürítve, tisztán, kifestve, működőképes berendezési tárgyakkal együtt a másik lakás átvételét követő 30 napon belül átadja a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.-nek.2. A Bizottság az 1. pontban meghatározottak teljesülése esetén hozzájárul az 1102 Budapest, Kolozsvári u. 29-31. 3/54. szám alatti, kettő szobás, 52 m2 alapterületű, összkomfortos lakásra vonatkozó bérleti szerződés közös megegyezéssel történő megszüntetéséhez.Határidő: 2025. április 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
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57/2025. (III. 18.) KJB határozat
az 1108 Budapest, Gőzmozdony u. 20. 6/26. szám alatti ingatlan bérbeadásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 20. § (1) bekezdése alapján az 1108 Budapest, Gőzmozdony u. 20.6/26. szám alatti, három szobás, 68 m2 alapterületű, összkomfortos lakást jelenlegi állapotában Kaszán József Géza és Pálfi Zsuzsanna Éva számára határozott időre, 2028. március 31. napjáig szociális alapon bérbe adja azzal a feltétellel, hogy az 1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 21. ép. fszt. 2. szám alatti, egy szobás, 37 m2 alapterületű, összkomfortos lakást kiürítve, tisztán, kifestve, működőképes berendezési tárgyakkal együtt a másik lakás átvételét követő 30 napon belül a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.-nek átadja.Határidő: 2025. április 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással döntött a Bizottság, bezárom a napirendi pontot.

17. napirendi pont:
Tartási szerződéshez történő hozzájárulás megadására vonatkozó kérelem 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: És a tizenhetes napirendi pontot megnyitom. Itt a 125. számú előterjesztéssel találkozhatunk, tartási szerződéshez történő hozzájárulás megadására vonatkozó kérelem, Weeber Tibor alpolgármester úr az előterjesztő. Kérdezem a Bizottság tagjait, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele ezzel kapcsolatban? Ha nincs, akkor a 125. számú előterjesztés elfogadásáról kérem, hogy döntsön a Bizottság. Indítom a szavazást.
58/2025. (III. 18.) KJB határozat
tartási szerződéshez történő hozzájárulás iránti kérelemről(7 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 22. § (3) bekezdése, valamint a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján a Sztojka Ibolya és Balogh Nelli között az 1106 Budapest, Jászberényi út 13/C fszt. 6. szám alatti lakás bérleti jogának folytatása ellenében kötendő tartási szerződéshez a bérbeadói hozzájárulást megtagadja. Határidő: 2025. április 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással döntött a Bizottság.

18. napirendi pont: 
Bérlőtársi jogviszony létesítésre vonatkozó kérelem 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Tizennyolcas napirendi pont, 109. számú előterjesztés, bérlőtársi jogviszony létesítésre vonatkozó kérelem, Weeber Tibor alpolgármester úr az előterjesztő. Amennyiben nincs a Bizottság tagjainak ezzel kapcsolatban kérdése, észrevétele, akkor a 109. számú előterjesztésről indítom a szavazást. Kérem a Bizottság tagjait, döntsenek.
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59/2025. (III. 18.) KJB határozat
Gasser Renéné és Gasser Attila bérlőtársi jogviszony létesítése iránti kérelméről(7 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVII1. törvény 4. §-a és Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő­testületének a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelete 3. § (2) bekezdése alapján Gasser Renéné született Kiss Gizella Gyöngyi bérlőnek az 1103 Budapest, Kőér u. 54/A fszt. 2. szám alatti, egy és fél szobás, 44 m2 alapterületű, komfortos lakása Gasser Attila részére bérlőtársként történő bérbeadása iránti kérelmét elutasítja. Határidő: 2025. április 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással döntött a Bizottság.
A következő napirendi pont a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 46. § (2) bekezdés c) pontja alapján zárt ülésen tárgyalható, de ilyen irányú javaslat nem 
érkezett, a tárgyalás nyilvános ülés keretében folytatódik.

19. napirendi pont:
Az önkormányzati lakásokban 2024. évben végzett bérleményellenőrzés tapasztalatai 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Megnyitom a tizenkilences számú napirendi pontot, 140. számú előterjesztés, ami egy tájékoztató, tehát szavazni nem fogunk róla. Kérdezem a Bizottság tagjait, hogy ennek az előterjesztésnek van-e bármilyen kérdése a Bizottság tagjai részéről? Nincsen, akkor ezúttal be is zárom a 19. napirendi pontot.
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a 
„Az önkormányzati lakásokban 2024. évben végzett bérleményellenőrzés tapasztalatairól" szóló 
140. számú előterjesztést megtárgyalta.

A következő két napirendi pont a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 46. § (2) bekezdés b) pontja alapján az érintettek kérelmére zárt ülésen tárgyalhatok, de 
ilyen irányú kérés nem érkezett, a tárgyalás nyilvános ülés keretében folytatódik.

20. napirendi pont: 
Háziorvosi praxisjog elidegenítésével kapcsolatos előszerződés megkötése 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: És megnyitom a húszas számút, ami a 129. számú előterjesztés - ez zárt ülésen tárgyalható, amennyiben az érintett kéri, de ha nem kéri, akkor nem kell zárt ülésen, de Jucit (Belkó Judithoz) elengedhetjük, kihasználhatja ezt az alkalmat, hogy dolgozzon tovább. Köszönjük szépen, hogy részt vett -, háziorvosi praxisjog elidegenítésével kapcsolatos előszerződés megkötése, Weeber alpolgármester úr az előterjesztő. Kérdezem Alpolgármester urat, hogy kívánja-e kiegészíteni? Kérdés esetén boldogan, úgy látom rajta. Akkor viszont, ha nincs kérdés, akkor ez a boldogság bent szakad. Kérem a Bizottság tagjait, hogy a 129. számú előterjesztéssel kapcsolatban hozzák meg a döntésüket. Indítom a szavazást.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 7 egyhangú, igen szavazattal a háziorvosi praxisjog elidegenítésével kapcsolatos előszerződés megkötéséről szóló 129. számú előterjesztést támogatja [60/2025. (III. 18.)].
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Elnök: 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással döntött a Bizottság, bezárom a napirendi pontot.
21. napirendi pont: 

Fogorvosi praxisjog elidegenítésével kapcsolatos előszerződés megkötése 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Megnyitom a huszonegyes számút, ez a 138. számú előterjesztés. Itt szintén ez a helyzet áll, amennyiben az érintett kérné a zárt ülést, akkor az lenne, de nem kéri, úgyhogy a fogorvosi praxisjog elidegenítésével kapcsolatos előszerződés megkötése, Weeber alpolgármester úr az előterjesztő. Úgy látom, hogy nincs kérdés, akkor a 138. számú előterjesztéssel kapcsolatban indítom a szavazást. Kérem, hozzuk meg a döntésünket.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 7 egyhangú, igen szavazattal a fogorvosi praxisjog elidegenítésével kapcsolatos előszerződés megkötéséről szóló 138. számú előterjesztést támogatja [61/2025. (III. 18.)].

Elnök: 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással döntött a Bizottság, bezárom a napirendi pontot. Kerülgettük ezt a zárt ülést, de nem kerülgetjük tovább, zárt ülés következik [a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés a) alapján), kérem a kollegákat, hogy segítsenek ebben.

22. napirendi pont: 
Szociális tárgyú fellebbezések elbírálása 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága az 
Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja alapján a „Szociális tárgyú fellebbezések elbírálásáról" szóló 104. 
számú előterjesztést zárt ülésen tárgyalja.

ZÁRT ÜLÉS

Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság az elfogadott napirendjét megtárgyalta. Felkérem Gál Juditot - bízom benne, hogy mire alá kell írni a jegyzőkönyvet meggyógyul -, Elnök asszonyt, hogy írja majd alá a jegyzőkönyvet velem együtt, és 11 óra 22 perckor a bizottsági ülést bezárom. Köszönöm a megjelentek munkáját, jó egészséget kívánok mindenkinek.

bizottsági tag
Törvényességi szempontból ellenjegyzem:
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A jegyzőkönyv mellékletei

meghívó, előterjesztések (elektronikus adathordozón]

J jelenléti ívülésről készült hangfelvétel (elektronikus adathordozón)□ határozatok melléklete□ írásban benyújtott módosító javaslat□ jegyző törvényességi észrevétele□ interpelláció□ titkos és név szerinti szavazásról készült jegyzőkönyv□ felszólalási jegy
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületKözjóléti Bizottság
a 2025. március 18-án (kedden) 11.00 órakor megtartott Közjóléti Bizottság ülésére

Mustó Géza Zoltán elnökGál JuditHegedűs RékaMarksteinné Molnár JuliannaPapp ZoltánStemler DiánaStróbl Orsolya
Tanácskozási joggal:Dr. Szabó Krisztián Dr. Mózer Éva D. Kovács Róbert Antal Dr. Mátrai Gábor Imre Radványi Gábor Somlyódy Csaba Weeber Tibor Dr. Péter Norbert Dr. Ács Viktória Dr. Éder Gábor Dr. Kappel Patrícia Ehrenberger Krisztina Horváthné Dr. Tóth Enikő Kálmánná Szabó Judit Kárpáti BeatrixVékony Csongor Levente



Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületKözjóléti Bizottság
Meghívottak jelenléti ívea 2025. március 18-án (kedden) 11.00 órakor megtartott Közjóléti Bizottság ülésére
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